

Årsredovisning

för

Kungens Kök & Design AB

Org.nr. 559424-2157

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benny Tobias Kristiansson, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Kungens Kök & Design AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2023 och har sitt säte i Stockholm. Bolagets verksamhet är försäljning och marknadsföring av köks- och badrumsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad orderingång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	17 033 949	12 679 054	1 602 939
Resultat efter finansiella poster	1 024 324	625 731	-186 806
Soliditet (%)	25,42	10,21	-11,75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-186 806	531 870	370 063
Balanseras i ny räkning	0	531 870	-531 870	0
Årets resultat	0	0	612 635	612 635
Belopp vid årets utgång	25 000	345 063	612 635	982 698

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	345 063
Årets resultat	612 635
Summa	957 698

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	657 698
Summa	957 698

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 033 949	12 679 054
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		13 767	0
Övriga rörelseintäkter		683 726	299 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 731 442	12 978 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 466 145	-8 354 041
Övriga externa kostnader		-2 545 616	-2 032 953
Personalkostnader	2	-2 548 270	-1 777 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 502	-139 502
Summa rörelsekostnader		-16 699 533	-12 303 924
Rörelseresultat		1 031 909	674 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 423	3 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 008	-52 534
Summa finansiella poster		-7 585	-48 895
Resultat efter finansiella poster		1 024 324	625 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		774 324	625 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 689	-93 861
Årets resultat		612 635	531 870

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	329 559	469 061
Summa materiella anläggningstillgångar		329 559	469 061
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	0
Summa anläggningstillgångar		929 559	469 061
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 400	4 633
Summa varulager m.m.		18 400	4 633
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		326 387	447 816
Övriga fordringar		106 063	3 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		482 035	384 490
Summa kortfristiga fordringar		914 485	835 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 784 325	2 315 868
Summa kassa och bank		2 784 325	2 315 868
Summa omsättningstillgångar		3 717 210	3 155 948
SUMMA TILLGÅNGAR		4 646 769	3 625 009

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		345 063	-186 806
Årets resultat		612 635	531 870
Summa fritt eget kapital		957 698	345 063
Summa eget kapital		982 698	370 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Långfristiga skulder			
Lån till kreditinstitut		0	541 663
Summa långfristiga skulder		0	541 663
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		470 674	465 241
Leverantörsskulder		1 518 612	1 040 183
Skatteskulder		274 185	99 848
Övriga skulder		483 796	366 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		666 804	741 454
Summa kortfristiga skulder		3 414 070	2 713 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 646 769	3 625 009

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	675 094	675 094
Utgående anskaffningsvärden	675 094	675 094
Ingående avskrivningar	-206 033	-66 531
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-139 502	-139 502
Utgående avskrivningar	-345 535	-206 033
Redovisat värde	329 559	469 061

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Benny Tobias Kristiansson

Styrelseledamot

2026-04-28